Zarzadzenie nr 26/2013
Wijta Gminy Kikél
Z. dnia 28 maja 2013r.

W sprawie podania do publicznej wiadomosci danych dotyczgcych wykonania budzetu gminy
1 zastosowania ulg z ustawy ordynacja podatkowa za rok 2012

Zarzadzam co nastgpuje:

§ 1. Podac do publicznej wiadomosci dane z rak 2012 w zakresie gospodarki finansowej gminy
ujete w zatgcznikach od 1 do 7 do niniejszego Zarzadzenia.

§ 2. zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

§ 3.Zarzadzenie podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen Urzedu Gminy Kikot.
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Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 26 /2013
Wojta Gminy Kikét
z dnia 28 maja 201 3r.

Wojt Gminy Kikot realizujge zapisy art. 37ust. 1 pkt 2 lit.a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych ( dz. U. Nr. 157 , poz . 1240 ze zm) podaje do publicznej wiadomosci
informacje obejmujacg wykonanie budzetu jednostki samorzadu terytorialnego w 2011r., w tym

deficytu lub nadwyzki

Zrealizowane dochody budzetowe: 2272194311
Zrealizowane wydatki budzetowe: 24 754 101,76 zt
Deficyt budzetowy: 2 032 158,65 z
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Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 26 /2013
Wojta Gminy Kikot
z dnia 28 maja 2013

Wojt Gminy Kikof realizujac zapisy art. 37ust.1 pkt 2 lit.a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych ( dz. U. Nr. 157, poz . 1240 ze zm) podaje do publicznej wiadomosci kwote
wykorzystanych §rodkow o ktérych mowa w art. S ust. 1 pkt 2 -

Wykorzystane $rodki do dnia 31.12.2012r. 945 535,99 zi
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Zatacznik Nr 3 do zarzgdzenia Nr. 26 /2013
Wojta Gminy Kikol
z dnia 28 maja 2013r,

Wojt Gminy Kikot realizujac zapisy art. 37ust. 1 pkt 2 lit.a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych ( dz. U. Nr. 157, poz . 1240 ze zm) podaje do publiczne] wiadomosci kwote
zobowiazan, o ktorych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4

Gmina nie posiada wymagalnych zobowiazan
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Zalacznik nr 4 do zarzadzenia Nr. 26 /2013
Wojta Gminy Kikol
z dnia 28 maja 2013r.

Wéit Gminy Kikét realizujac zapisy art. 37ust. 1 pkt 2 lit.a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych ( dz. U. Nr. 157, poz . 1240 ze zm) podaje do publicznej wiadomosci
informacja obejmujaca kwoty dotacji otrzymanych z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego: w
2012 roku gmina otrzymata dotacje z budzetu jednostek samorzadu terytorialnego:

Samorzad Wojewodztwa w kwocie: 449 205,57 zt
Samorzad Powiatu w kwocie: 2 200 zt
Samorzad Powiatu w kwocie: 50 000 zt

W 2012 gmina udzielita dotacji innym jednostka samorzadu terytorialnego.

| Gmina Czernikowo w kwocie: 206 055,98 7zl




Zalgcznik Nr 5 do Zarzadzenia Nr 26 /2013
Wojta Gminy Kikot
z dnia 28 maja 2013r

Wojt Gminy Kikot realizujgc zapisy art. 37ust. 1 pkt 2 lit.a ustawy z dnia 27 sierpmia 2009r. o
finansach publicznych ( dz. U. Nr. 157, poz . 1240 ze zm) podaje do publicznej wiadomosci wykaz
udzielonych poreczen 1 gwarancji wymienionych podmiotow, ktorych gwarancje 1 porgczen
dotycza:

W 2012r. gmina nie udzielita porgczen i gwarancji




wiadomosci

Wojt Gminy realizujgc zapisy art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0
finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z p6zn. zmianami) podaje do publicznej
informacje obejmujaca wykaz o0sob prawnych i
organizacyjnych nie posiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkow 1 oplat
udzielono ulg, odroczen, umorzen lub rozlozono sptate na raty w kwocie przewyzszajacej 500 zi,

Zalacznik Nr 6

do Zarzadzenia Nr 26./2013

Wojta Gminy Kikol
z dnia 28 maja 2013 r.

wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia.

fizycznych oraz jednostek

Osoby fizyczne
{Lp leskn i imie Kwota umorzenia Przyczyny umorzenia
.1 Pipczynski Jarostaw 268,00 wazny interes podatnika
| 2 Jagielski Janusz 856,00 wazny interes pndatnil; ......
3| Jedrzejewska Marzena 686,00 wazny interes podatnika B
. 4|Nowatkowska Sandra 2.170,40 wazny interes podatnika
| 5 Kornacki Jerzy 500,00 wazny interes podatnika
| 6 Cedrowski Edward 546,00 wazny interes podatnika
| 7|Filipczak Piotr 736,00 wazny interes podatnika
% 8 | Szatkowski Wiadystaw 601,00 wazny interes pﬂdatni]::_a
! 9| Sibilski Zbigniew 533,00 wazny interes podatnika
10 Cieéwier.; Griégﬂr; 740,00 wazny interes podatnika .
11 Konczalski Walerian 1187,00 wazny interes podatnika
. 12| Rogozinski Janusz 292,00 wazny interes podatnika s
' 13 | Jaworski Andr;ié:j & : 1078,00 wazny interes podatnika
ﬂ Drzaidiewsl;i-l’intr 1112,00 wazny interes podatnika
| 15 Tﬁ;f;z;i-érlich Zenon 350,00 wazny interes podatnika
| 16| Politowski Jarostaw 500,00 wazny interes podatnika
17| Wiel gus Andrze] 1022,00 o ._'\;F&in}" interes podatnika
- 18| Wierzchowski Jacek 844,00 wazny interes podatnika
19| Szatkowski Adam 500,00 wazny interes podatnika
| 20 Boniecka Agnieszka 2000,00 wazny interes podatnika :
f 21| Wroblewski Marcin 600,00 wazny interes podatnika
.‘ éﬁMlelmk g}t_a-r:li;i_a_‘.ar_ — 592,00 wazny interes podatnika
| 23 Kaliﬁowski Piotr 500,00 wazny interes podatnika
24 | Wisniewski Jozef 2 115,00 wazny interes podatnika
25 |Florkowski Stawomir 1 140,00 wazny interes podatnika
26 | Inczewski Maciej 3 500,00 wazny interes podatnika




Osoby prawne

1. NAROLCO Sp. z o.0. 3.515,00 zi




Zalgcznik Nr 7

do Zarzadzenia Nr 26/2013
Wojta Gminy Kikot

z dnia 28 maja 2013 r.

Wojt Gminy Kikot realizujac zapisy art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z pdézn. zmianami)
podaje do publicznej wiadomosci informacje obejmujaca wykaz oséb prawnych i fizycznych,
ktorym udzielono pomocy publiczne;:

1. Ulgi

- z tytulu zakupu gruntow

Jachowski Krzysztof
Jabtonski Wojciech
Sybilska Izabela
Kryst Jarostaw
Mikotajczyk Henryk
Krazewski Leszek
Mazurkiewicz Andrzej
Pipczynski Marek
Szablewski Jozef

. Kuziemkowski Dariusz

. Tutodzieck: Jarostaw

- Jeziorski Marek

. Bruzdowski Krzysztof

. Zakierski Pawel

. Katwa Tomasz

. Buczkowsk1 Jarostaw

. Burak Tomasz

. Sawtowski Wojciech

. Gladkowska Jadwiga

. Drozdowski Karol

. Kotarski Mirostaw

. Grabowska Malgorzata
3. Rafinski Marek

24. Grabowski Cezary
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- iInwestycyjna

1. Szablewski Jozef
2. Sawlowski Wojciech




2. Zwrot podatku akcvzowego

Ambroszkiewicz Ryszard
Bachon Stawomir
Balinski Dariusz
Balinski Henryk
Balinski Karol
Balinski Kazimierz
Bedlin Janusz

Bedlin Stanistaw

9. Bialy Agnieszka

10. Blonkowski Stawomir
11. Btedowska Ewelina
12. Bocianowski Jan
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13. Bocianowski Pawet Mirostaw

14. Boguski Longin

15. Boniecki Tomasz

16. Boniecki Zbigniew

17. Bonowicz Andrzej

18. Bonowicz Stawomir Jerzy
19. Borkowska Agnieszka
20. Borkowska Aniela

21. Borkowski Daniel

22. Borkowski Stanistaw
23. Bors Agata

24. Bozejewicz Jarostaw
25. Bruzdowski Krzysztof
26. Bruzdowski Mariusz
27. Bruzdowski Waldemar
28. Bruzek Bogustaw

29. Brzustewicz Pawel

30. Buczkowski Andrzej
31. Buczkowski Jarostaw
32. Bugdalski Andrzej

33. Bujanowski Tomasz
34. Bukata Jan

35. Burak Dariusz

36. Burczynski Marcin

37. Burczynski Wiestaw Tomasz

38. Cabel Zbigniew
39. Celmer Leszek

40. Chlebowski Zbigniew Lech

41. Chiopecki Radostaw
42. Chmielewski Andrzej
43 Chmielewski Marcin
44. Chojnicka Malgorzata
45. Chojnicki Grzegorz
46. Chojnicki Krzysztof
47. Chrobak Sylwester
48. Chrzastek Jan

49
50.
51.
52,
23,
54,
e
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5T.
58,
39,
60.
61.
62,
03.
64,
63.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
12
73
74,
75,
76.
78
78.
719.
80.
81.
82.
83.
84.
83.
86.
87.
88.
89.
90.
a1,
92.
93.
94.
95.
96.

Chylinski Henryk
Chyzinska Anna
Ciarkowski Jarostaw Rafat
Cichocka Malgorzata
Ciec¢wierz Sylwester
Cieszkowski Jacek Andrze)
Cieszkowski Leszek
Cieszynski Roman
Czajkowski Henryk
Czarnecki Kazimierz
Czerwinski Antoni
Czerwinski Stawomir Krzysztof
Daniecki Rafat
Daniszewski Stanistaw
Dabrowska Renata
Dabrowski Janusz

Detmer Mirostaw

Detmer Tomasz

Debinski Krzysztof

Debski Jan

Drzazdzewska Piotr
Dudzinski Piotr Zbigniew
Duszenska Marianna
Dworczak Beata
Fabiszewski Mirostaw Jozef
Gajewski Emil

Gajewski Piotr

Girszewski Andrze) Leszek
Gizela Dariusz
Gladkowska Jadwiga Iwona
Gladkowska Krystyna
Giab Danuta

Glowacki Piotr

Glowinski Lech

Golinski Jan Rajmund
Golebiewski Marek
Goszczynski Radostaw Szczepan
Gorczynskl Robert
Gorzynska Mirella
Grabowski Cezary
Grabowski Jan

Grabowski Jarostaw
Grabowski Jozef
Grabowski Kazimierz
Grabowski Ryszard Henryk
Grabowski Wojciech
Grembicka Jadwiga
Grebicki Dariusz




97. Grebicki Krzysztof
98. Grebicki Mieczystaw Grzegorz
99. Grochocki Edmund Jozef

100.
101.
102.
103,
104,
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112
115
114,
1E3,
116.
117,
118.
1)
120.
121,
122.
123.
124.
125.
126.
127,
128.
129.
130.
131,
132,
133.
134,
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.

Grudowski Marcin
Grzadzielewski Lech
Grzadzielewski Waldemar
Grzybek Tomasz Andrzej
Gurtowski Krzysztof
Gutmanski Mirostaw
Gutmanski Stawomir

Harastowicz-Nowinska Katarzyna

Hass Dariusz

Inczewski Adam
Inczewski Maciej
Jabtonski Antoni Jakub
Jablonski Marian Leon
Jabtonski Wojciech
Jackiewicz Dariusz
Jagielski Janusz Kazimierz
Jankowski Jan Jozef
Janowski Dariusz
Jasinski Marek

Jaskulski Andrze]
Jaworski Andrze;
Jaworskl Marek
Jaworski Piotr

Jeziorska Elzbieta
Jeziorski Marek
Kacprzak Zenon
Kalinowski Janusz Jan
Kalinowski Krzysztof
Kalinowski Piotr
Kalinowski Piotr
Kalinowski Sylwester
Kaminska Mariola
Kaminska Monika
Kaminski Marian
Kaminski Roman Piotr
Karas Dawid

Karas Joanna

Kara$ Mieczystaw Stanistaw
Kempinski Zbigniew
Kedzierski Wojciech
Kesicki Henryk
Kietkowska Monika
Kietkowski Adam Kazimierz
Kietkowski Henryk
Kietkowski Janusz Adam
Kietkowski Karol
Kietkowski Mariusz
Kietkowski Piotr Kazimierz
Kietpinski Jan
Kieszkowski Zbigniew
Kilanowski Krzysztof
Kochanska Malgorzata

L32
153.
154,
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162,
163.
164,
165.
166.
167.
168.
169.
170.
74 3
172.
7
174.
173,
176.
775
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184
185,
186.
187.
188.
189,
190.
191.
192,
193.
194,
195.
196.
197.
198.
199,
200.
201.
202,
203.
204,
205.
206.

Konczalski Walerian Marek
Kopczewski Dariusz Piotr
Kopczynski Tomasz
Kornacki Jerzy

Kosciecha Mirostaw
Kosmider Grzegorz Wladystaw
Kosmider Roman Jerzy
Kotarski Mirostaw
Kowalczyk Marcin
Kowalska Danuta
Kowalski Kazimierz
Kowalski Tomasz
Kozakiewicz Stanistaw
Kozlowska Katarzyna
Kozlowski Jan

Kozlowski Marian Kazimierz
Koztowski Zbigniew
Krasinski Wojciech
Krazewski Leszek
Krazewski Waldemar Franciszek
Kruszynski Janusz
Kruszynski Roman Karol
Kruszynski Ryszard

Kryst Jarostaw

Kubacki Andrzej

Kucinski Mirostaw Kazimierz
Kujawa Krzysztof
Kujawski Alfred

Kujawski Andrzej
Kujawski Grzegorz
Kujawski Mirostaw
Kukielski Antoni Zbigniew
Kuropatwa Romuald
Kuziemkowski Dariusz
Kuzniak Emilia
Kwiatkowski Janusz
Kwiatkowski Pawel
Kwiatkowski Rafat
Lendzion Adam Andrze;
Lesniak Roman
Lewandowski Bogustaw
Lewandowski Dariusz
Lewandowski Grzegorz
Lewandowski Jan
Lewandowski Jerzy
Lewandowski Kazimierz
Lewandowski Michat Wiestaw
Lewandowski Ryszard
Lewandowski Tomasz
Lewandowski Wiestaw
Lewandowski Wiestaw
Lorenc Pawet

Fukaszewsk: Wiestaw
Machajewski Mirostaw
Maciejewski Jacek Roman




207.
208,
209,
210.
211
212,
213,
214
215,
216.
7
218,
219,
220.
221
4758
223,
224,
225
226.
22T,
228.
229,
230.
231.
232.
233.
234,
233,
2306.
237
238.
230
240.
241.
242,
243.
244,
245.
246,
247,
248,
249,
250,
251
252,
233
254,
255,
256.
257,
258.
2359,
260,
261.

Mackiewicz Edyta
Mackiewicz Eugeniusz
Mackiewicz Jacek
Mackiewicz Jozef
Mackiewicz Maria
Mackiewicz Mariusz
Majewska Jadwiga
Majewska Malgorzata
Majewski Andrzej
Malinowsk1 Jacek Jan
Malinowski Jan Grzegorz
Maliszewski Marek
Marciniak Andrzej
Marciniak Jan Piotr
Marciniak Kamil
Marciniak Mirostaw
Marciniak Zygmunt
Marcinkowski Leszek Wojciech
Marczewska Marzena
Markowska Wiestawa Maria
Markowski Andrzej
Marunowski1 Jan
Marunowski Wojciech Jan
Mazurkiewicz Andrze;
Mazurkiewicz Krzysztof
Mazurkiewicz Tomasz Stawomir
Mazurkiewicz Zbigniew
Matowski Andrzej
Matowski Wiestaw Piotr
Medrkiewicz Jurek
Mielczarek Jerzy

Mielke Jolanta

Mielnik Stanistaw
Mikotajczyk Antoni
Mikotajczyk Henryk
Mikotajczyk Tomasz
Miotkowski Krzysztof
Mokwinski Zbigniew Gabriel
Mokwinski Zdzistaw
Moranska Elzbieta
Mroczka Zofia
Muchewicz Andrzej
Musiatkowski Wiestaw
Mylkie Stanistaw

Mync Andrzej

Nadrowski Marek
Nadulski Zbigniew
Najmowski Jacek

Niewiadomski Ireneusz Bronistaw

Nowakowski Daniel
Nowakowski Jan

Okonski Andrze;

Olszewski Dariusz Grzegorz
Opuszynska Joanna Maria
Opuszynski Jerzy

262.
263.
264,
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271
272
215
274
2Ly
276.
S b
278.
279,
280.
281.
282.
283.
284,
285.
286.
287.
288,
289.
290.
291,
292,
293.
294
295.
296.
297,
298.
299,
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312
313,
314
al3.
jle.

Opuszynski Sylwester
Osinski Andrze;

Osowski Karol
Osmiatowski Marian
Ozimkowsk1 Tadeusz
Pankowski Tadeusz Zygmunt
Pawlowska Ewa

Pawlowska Joanna
Pawtowski Leszek
Pawtowski Piotr

Pawlowski Wieslaw
Pietrowski Jerzy

Pilewski Stawomir Stanistaw
Piotrkiewicz Dariusz Piotr
Piotrkiewicz Pawel
Piotrowska Malgorzata
Pipczynski Jarostaw Piotr
Pipczynski Ryszard
Pirzgalski Adam

Pniewski Marcin

Pniewski Marek
Podlaszewski Norbert
Podlaszewski Zbigniew
Politowski Jarostaw
Politowski Mariusz
Prazniewski Adam
Predenkiewicz Dariusz
Predenkiewicz Jarostaw
Przybylski Krzysztof Pawel
Przybyszewski Janusz
Przyjacielski Adam Wiestaw
Przywitowska Danuta Maria
Przywitowski Jozef

Rad Andrzej

Rad Stanislaw

Ratinski Marek

Rafinski Marek

Rakowska Bozena
Redmersk: Artur

Redmerski Wiestaw
Rogozinski Janusz

Rojek Jan

Romanowska Janina Maltgorzata
Romanowski Jacek Henryk
Romanowski Roman
Ronowicz Leszek
Rosotowski Mirostaw
Rozanski Marek

Rudewicz Mirostaw
Rudewicz Robert Jacek
Ruminski Bogumit
Ruminski Gabriel

Ruminski Jozef

Ruminski Roman

Ruminski Zbigniew Wojciech




317,
318.
L i
Fall;
321.
322.
323
324,
3L,
326.
327
328,
229,
330.
331,
L
333,
334.
333,
336.
337.
338.
339,
340,
341.
342.
343,
344
345,
346.
347.
348,
349,
350.
351,
352,
353.
354.
3355.
356.
357.
358.
339,
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.

Rybczynski Stanistaw Kazimierz

Rybka Stanistaw
Rygielski Stawomir
Rynkowski Adam Ryszard
Rysztogi Pawel Zbigniew
Rzeszotarska Jolanta
Sadowski Jacek

Sadowski Lucjan

Sanocki Daniel
Sawlowski Wojciech
Sekowski Jerzy

Siekierski Feliks
Siekierski Pawet
Stawkowski Krzysztof Tomasz
Stawkowski Marian Adam
Sokalska Maria

Spytek Andrze

Spytek Mirostaw

Stolarski Dariusz

Sulecki Zdzistaw

Sybilska Izabela
Szablewska Dorota
Szablewski Jozef
Szafranski Wiestaw
Szarszewsk1l Grzegorz Szymon
Szarszewski Michal
Szczygielski Krzysztof
Szeferski Jozef

Szotowicz Roman
Sztangierski Reginald Jozef
Sztuczka Kazimierz

Szule Krzysztof

Szyszko Jan

Scisel Lukasz

Scisel Zbigniew
Tatarewicz Danuta
Tatarewicz Zbigniew
Toczyska Sylwestra
Tomczyk Janusz
Trojanowski Stawomir
Tutodziecki Jarostaw Tomasz
Tutowiecki Henryk
Tutowiecki Marcin
Umerle Robert

Urbanski Grzegorz
Urbanski Pawel

Urbanski Roman
Urbanski Ryszard
Urbanski Zbigniew
Usowicz Anna

Usowicz Piotr

Wajer Wojciech Stanistaw
Warzynski Bogustaw Pawet
Warzynski Mieczystaw
Wasilewski Mariusz

3T2.
313
374.
L ¥
3
37T
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
3860.
387.
388.
389.
390.
391.
392
393.
394.
395.
396.
397
398.
399
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
4009,
410.
411.
412.
413.
414,
413,
416,
417.
418.
419,
420.
421.
422.
423,
424.
425.
426.

Waskiewicz Zbigniew
Wasicki Wiestaw

Wenderlich Marek
Wenderlich Zenon
Wichrowski Jarostaw Rafat
Wielgus Andrze;
Wierzchowski Jacek
Wisniewski Grzegorz
Wisniewski Jan Wojciech
Wisniewski Janusz
Wisniewski Jerzy

Wisniewskil Kazimierz Tomasz
Wisniewski Marek
Wisniewski Pawel
Wisniewski Piotr

Wisniewski Roman
Wisniewski Zbigniew
Witkowska Renata Agnieszka
Witkowski Adam

Witkowski Lech

Witkowski Roman

Witkowski Stawomir Jan
Wiwatowskil Leszek
Wojciechowski Jan
Wojciechowski Kazimierz
Wojciechowski Kazimierz Edward
Wojciechowski Pawel
Wojciechowski Tomasz
Wojtulski Roman Antoni
Wojcik Janusz

Wraoblewski Andrzej Tadeusz
Wroblewski Marcin Piotr
Wyborski Tomasz
Wyrzykowski Piotr

Zagrabski Pawel Jacek
Zajaczkowski Krzysztof
Zakierski Pawel

Zalewska Beata

Zalewski Dariusz

Zalewski Marcin

Zarembski Krzysztof
Zarebski Henryk

Zarebski Jan Wihadystaw
Zarebski Jerzy

Zarebski Piotr Antoni
Zawadzki Jan Bogumit
Zielinski Dariusz Stanistaw
Zielinski Kazimierz
Zielinski Tomasz
Zielinski Wactaw
Ziotkowski Edmund
Ziotkowski Mirostaw  —
Znaniecka Edwarda _
Zuchowski Jozef /ﬁ
Zuchowski Pawel
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